
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 вересня 2016 року м. Кривий Ріг № 379

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної у місті ради:
1. 1 за сумлінну працю, професійну майстерність, особистий внесок у ви-

ховання і соціальне становлення молоді, вагомий внесок у розвиток бібліотеч-
ної справи та з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек згідно зі списком (дода-
ток 1);

1. 2 за високі успіхи в службово-бойовій діяльності, зразкове виконання
службових обов’язків командування військової частини 3011 та з нагоди свят-
кування 50-ї річниці від дня створення військової частини 3011 Національної
гвардії України згідно зі списком (додаток 2);

1. 3 за сумлінну працю, професійну майстерність, творче впровадження
передового педагогічного досвіду та з нагоди Дня працівників освіти згідно зі
списком (додаток 3);

1. 4 за сумлінну плідну працю, зразкове виконання службових обов’язків,
вагомий особистий внесок у вирішення соціальних питань району та з нагоди
Дня працівника соціальної сфери згідно зі списком (додаток 4);

1. 5 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, зразкове вико-
нання службових обов’язків, з нагоди Міжнародного Дня людей похилого віку
та Дня ветерана згідно зі списком (додаток 5);

1. 6 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, плідну са-
мовіддану діяльність та з нагоди святкування пам’ятних дат згідно зі списком
(додаток 6);



2
1. 7 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної

справи працівників приватного акціонерного товариства «Криворізький завод
гірничого обладнання» та з нагоди відзначення Дня машинобудівника згідно зі
списком (додаток 7);

1. 8 за сумлінну творчу працю, вагомі досягнення в професійній діяльнос-
ті та з нагоди святкування 30-річчя Криворізької загальноосвітньої І-ІІІ ступе-
нів № 68 Криворізької міської ради Дніпропетровської області згідно зі спис-
ком (додаток 8);

1. 9 за високий професіоналізм, багаторічну бездоганну роботу в системі
освіти, творче впровадження передового педагогічного досвіду та з нагоди свя-
ткування 35-річчя Криворізької загальноосвітньої І-ІІІ ступенів № 41 Криворі-
зької міської ради Дніпропетровської області згідно зі списком (додаток 9).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


